/投标邀请删除，更新目录，方可形成最终的招标文件。BG

第一章 采购公告

项目概况  
白银市平川区城市居民区地下管网改造项目施工阶段全过程造价控制服务 项目的潜
在投标人应在 " 白银市 公共资源交易中心网站"( http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取招
标文件，并于 2025-01-07 09:00:00 （北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况：

项目编号： BGZJ-ZC24625

项目名称：白银市平川区城市居民区地下管网改造项目施工阶段全过程造价控制
服务

预算金额：985000.00元(人民币)

大  写：玖拾捌万伍仟元整人民币

最高限价：985000.00元(人民币)

采购需求：

承担白银市平川区城市居民区地下管网改造项目施工阶段全过程造价控制服务。

合同履行期限： 按照合同约定履行

本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共和国政府
采购法实施条例》第十七条所要求的材料:1)提供年检合格的工商营业执照、税务登记证
、组织机构代码证等证件或具有统一社会信用代码的营业执照；2）提供2022年度或
2023年度的财务审计报告或基本开户银行出具的资信证明；3）提供具有履行合同所必需

[...]

白银市平川区城市居民区地下管网改造项目施工阶段
全过程造价控制服务 项目的潜在投标人应在 "白银市 
公共资源交易中心网站"(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)
获取招标文件， 并于 2025-01-07 09:00:00 （北京时
间）前递交投标文件。

1.1.1 采购项目名称
白银市平川区城市居民区地下管网改造项目施工阶段
全过程造价控制服务

1.1.2 采购人

名称：白银市平川区住房和城乡建设局 
地址：白银市平川区 
：联系人：顾振杰 
电话：18794396161

1.1.3 采购预算
金额：￥985000.00元 
大写：人民币： 玖拾捌万伍仟元整

1.1.4 代理机构

采购代理机构：甘肃鹏兴建设工程咨询有限责任公司 
地址：靖远县北城区科靖路13号 
联系人：禹元新 
电话：18194300286

1.1.5 采购方式 公开招标

1.1.6 评标方法 综合评分法

条款号 条款名称 编列内容

1.2.1
资金来源及比

例
财政资金：100% 
自筹资金：/

1.3.1 采购范围
承担白银市平川区城市居民区地下管网改造项目施工
阶段全过程造价控制服务。

1.3.2

服务期限/实施
周期(具体日期
以双方签订的
合同约定为准)